
 

.Věc: „ALFAGEN – Úprava chladící vody“ 

Vysvětlení/změna/doplnění zadávací dokumentace č. 3 

 

 

Dotaz č. 1: 

V návaznosti na včerejší pochůzku zasílám v příloze specifikace materiálu s dotazy k jednotlivým položkám 

(žlutě zvýrazněný text).  

Tyče: 

- 390_EMB001A_IntermediateCableList 

- 390_EPA000B_Packagingunit_Cabletrays 

Svitky: 

- degasser_kabely_žlaby 

- Launder_filter_boxes_Material Duct 

- TOTAL BILL OF MATERIALS TO BUY Alinvest_Layout mterial duct_V1 

Pece: 

- 2558-0000-GEN-E-MTO-CBLS-A  Plant Cable Length MTO_AIB 

 

Odpověď č.1: 

Odpovědi Zadavatele jsou uvedeny přímo u jednotlivých položek v následujících souborech: 

1) Tyče 

- soubor: 390_EMB001A_IntermediateCableList_V1 

                               - dopřesněná specifikace, vyjmuty dvě položky z výběrového řízení 

- soubor: 390_EPA000B_Packagingunit_Cabletrays_Vysvětlení 03 

                               - dopřesněná specifikace 

 

2) Svitky 

- soubor:  degasser_kabely_žlaby_Vysvětlení 03  

- dopřesněna specifikace 

- soubor: Launder_filter_boxes_Material Duct 

  - vloženo do rekapitulace ve Vysvětlení ZD č.02 

- soubor: TOTAL BILL OF MATERIALS TO BUY Alinvest_Layout mterial duct_V2 

                               - výrobcem dopřesněno množství u dvou položek  

 

3) Pece 

- soubor: 2558-0000-GEN-E-MTO-CBLS-A  Plant Cable Length MTO_AIB_Vysvětlení 03 

                               - dopřesněná specifikace 

  

Rekapitulace 

V příloze posíláme aktualizovanou rekapitulace (jedná se pouze o změnu názvu jednotlivých souborů – 

vyznačeno červeně) 

 

 

Dotaz č. 2: 

Součástí zadávací dokumentace je předběžný harmonogram montáží. Dle tohoto harmonogramu je největší 

vytížení montážních prací v letních prázdninových měsících. Zhotovitel bude mít tedy pro tyto práce 

rezervované pracovní síly. 

Jak se bude postupovat v případě, že nám zadavatel oznámí těsně před nástupem největšího počtu 

montážníků, že se tyto termíny montáží posunou třeba o tři týdny? Je již tento předběžný harmonogram 

definitivní a montážní práce se nebudou posouvat? 



 

Odpověď č.2: 

V dnešní době nepředpokládáme nějaký razantní posun montážních prací. Pokud dojde k nějakému posunu tak 

na začátku realizace, a to v řádu dnů (podle montáží strojních). V letních měsících se bude určitě montovat dle 

uvedeného harmonogramu. 

 

 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že bylo provedeno pouze vysvětlení zadávací dokumentace, neprodlužuje zadavatel 

lhůtu pro podání nabídek. 

Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace včetně příloh zadavatel uveřejňuje na profilu zadavatele 

na webovém portálu https://profily.proebiz.com/profile/27376184. 

 

  

V Břidličné dne 12.01.2026 

Ing. Lucie Lukášová 


